روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران

8 صفحه سال هفد هم 3000 تومان شماره 4597 دوشنبه 25 اسفند 1399 1 شعبان 1442 15 مارس 2021 @sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad

رییس قوه قضاییه گفت: هیچکس در کشور ما اجازه تخلف از قانون را ندارد و چنانچه مسئولی قانون را نقض کند مجازاتش مضاعف خواهد بود.به گزارش قوه
قضاییه، سید ابراهیم رئیسی در دیدار با نخبگان و نمایندگان اقشار مختلف مردم مازندران در خصوص